

شرکت: قند لرستان	سرمایه ثبت شده: 1,800,000
نماد: قلرست	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 384212	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1402/10/30 (حسابرسی شده)
سال مالی منتهی به: 1403/04/31	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

نظر حسابرس

گزارش بررسی اجمالی	
به مجمع عمومی صاحبان سهام	قند لرستان
بند مقدمه 1. 1-صورت- وضعیت مالی شرکت قند لرستان (سهامی عام) به تاریخ 30 دیماه 1402 و صورتهای سودوزیان، تغییرات در حقوق مالکانه و جریان-های نقدی برای دوره میانی شش ماهه منتهی به تاریخ مزبور،- همراه با یادداشت‌های توضیحی 1 تا 35 پیوست، مورد بررسی اجمالی این مؤسسه قرار گرفته است. مسئولیت صورتهای مالی میان-دوره-ای با هیأت مدیره شرکت است. مسئولیت این مؤسسه، بیان نتیجه-گیری درباره صورتهای مالی یادشده براساس بررسی اجمالی انجام شده است.	
بند دامنه بررسی اجمالی 2. 2-بررسی اجمالی این مؤسسه براساس استاندارد بررسی اجمالی 2410، انجام شده است. بررسی اجمالی اطلاعات مالی میان دوره-ای شامل پرس-وجو، عمدتا از مسئولین امور مالی و حسابداری و بکارگیری روش-های تحلیلی و سایر روش-های بررسی اجمالی است. دامنه بررسی اجمالی به مراتب محدودتر از حسابرسی صورتهای مالی است و در نتیجه، این مؤسسه نمی-تواند اطمینان یابد از همه موضوعات مهمی که معمولا در حسابرسی قابل شناسائی است، آگاه می-شود و از این رو، اظهارنظر حسابرسی ارائه نمی-کند.	

نتیجه گیری

3. 3- براساس بررسی اجمالی انجام شده، این مؤسسه به موردی که حاکی از عدم ارائه مطلوب صورتهای مالی یادشده، از تمام جنبه‌های با اهمیت، طبق استانداردهای حسابداری باشد، برخورد نکرده است.

تأکید بر مطالب خاص

4. 4- با عنایت به مفاد یادداشت‌های توضیحی 1-18 و 2-26، نحوه محاسبه سهم دولت از قیمت تمام شده شکر خام وارداتی سال 1398 تا قیمت فروش شکر تصفیه شده حاصل از آن توسط سازمان حمایت از مصرف کنندگان و تولیدکنندگان اعلام نشده و شرکت در سنوات قبل مبادرت به برآورد ذخیره از این بابت به مبلغ حدود 117 میلیارد ریال نموده که 51 میلیارد ریال آن پس از تأیید سازمان مذکور با مطالبات از وزارت جهاد کشاورزی بابت پارانه سالهای قبل قابل تهاثر می‌باشد. تسویه مطالبات و بدهی‌های ایجادي در رابطه با موارد یادشده منوط به اعلام نظر قطعی و تأیید محاسبات توسط مراجع ذیربط می‌باشد.
5. 5- به شرح یادداشت توضیحی 4-12، حدود 3,300 مترمربع زمین شرکت واقع در شهرستان الشتر که ارزش دفتری آن در تاریخ صورت وضعیت مالی بالغ بر 32 میلیارد ریال بوده، در سنوات قبل توسط شهرداری الشتر تصرف گردیده و براساس آخرین آرای صادره توسط مراجع قضایی، شهرداری محکوم به پرداخت مبلغ 2/16 میلیارد ریال بهای روز اراضی گردیده که با توجه به طرح موضوع در دیوان عدالت اداری، چگونگی اجرای حکم صادره و نحوه حل و فصل موضوع با شهرداری هنوز مشخص نشده است.
6. 6- توضیحات مربوط به وضعیت مالیاتهای عملکرد، تکلیفی و ارزش افزوده و حق بیمه‌های تکلیفی سنوات قبل شرکت در یادداشت‌های توضیحی 3-26، 4-26 و 2-27 انعکاس یافته است. با توجه به نتیجه بررسی‌های بعمل آمده، تعیین تکلیف نهایی هریک از موارد فوق موکول به اعلام نظر قطعی مراجع قانونی ذیربط خواهد بود.
7. 7- به شرح قسمت اخیر یادداشت توضیحی 1-12، در تاریخ صورت وضعیت مالی از 29 دستگاه وسایل نقلیه و ماشین‌آلات کشاورزی صرفاً 14 دستگاه با بهای تمام شده 3/10 میلیارد ریال تا سقف 4/40 میلیارد ریال دارای پوشش بیمه بدنه می‌باشد.

بندهای توضیحی

8. 8- صورتهای مالی شرکت مربوط به سال مالی منتهی به 31 تیر 1402 و دوره میانی شش ماهه منتهی به 30 دی 1401، توسط مؤسسه حسابرسی دیگری به ترتیب مورد حسابرسی و بررسی اجمالی قرار گرفته و گزارش‌های مربوطه در تاریخ‌های 2 آبان 1402 و 22 اسفند 1401 به صورت اظهارنظر و نتیجه‌گیری "مشروط" صادر شده است.

گزارش در مورد سایر اطلاعات

9.9- مسئولیت "سایر اطلاعات" با هیأت مدیره شرکت است. "سایر اطلاعات" شامل اطلاعات موجود در گزارش تفسیری مدیریت است. نتیجه-گیری این مؤسسه نسبت به صورتهای مالی، دربرگیرنده نتیجه-گیری نسبت به "سایر اطلاعات" نیست و نسبت به آن هیچ نوع اطمینانی اظهار نمی-شود. در ارتباط با بررسی اجمالی صورتهای مالی، مسئولیت این مؤسسه مطالعه "سایر اطلاعات" به منظور شناسایی مغایرت-های بااهمیت آن با صورتهای مالی یا با اطلاعات کسب شده در فرآیند بررسی اجمالی و یا تحریف-های بااهمیت است. در صورتی که این مؤسسه به این نتیجه برسد که تحریف بااهمیتی در "سایر اطلاعات" وجود دارد، باید این موضوع را گزارش کند. در این خصوص نکته قابل گزارشی وجود ندارد.

10. ا-هم موارد عدم رعایت مقررات و ضوابط حاکم بر شرکت-های پذیرفته شده نزد سازمان بورس و اوراق بهادار، به شرح زیر است:

ردیفشماره بند و مادهشرح

1دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت-های ثبت شده نزد سازمان :

1-1|ابلاغیه 161344/121|ارائه توضیح درخصوص دلایل افزایش بیش از 30 درصدی سود عملیاتی در دوره-های 3 و 6 ماهه مورد گزارش در سامانه کدال.

2-1ماده 13|افشای نتایج دعاوی مهم مطروحه علیه شرکت درخصوص برانث شرکت از پرداخت جریمه تعزیرات حکومتی استان

2دستورالعمل انضباطی ناشران پذیرفته شده در بورس اوراق بهادار:

1-2ماده 5|پرداخت سود سهام مصوب مجامع عمومی ظرف مهلت مقرر قانونی (عمدتاً سالهای قبل)

3دستورالعمل حاکمیت شرکتی مصوب 18/07/1401 سازمان بورس و اوراق بهادار ابلاغی 22/09/1401:

3-1ماده 3 و تبصره یک|پسداد، استمرار و تقویت ساز و کارهای اثربخش جهت کسب اطمینان معقول از تحقق شدن اصول حاکمیت شرکتی.

3-2تبصره 2 ماده 3|اقدام هیأت مدیره نسبت به مستندسازی ساز و کارهای مناسب جهت دستیابی به اصول حاکمیت شرکتی.

3-3ماده 4 و تبصره-های 2 و 3|تهیه و ارائه اقرارنامه توسط اعضای هیأت مدیره در چارچوب مسئولیت-ها و الزامات قانونی به کمیته انتصابات.

3-4ماده 6|پرداخت سود سهام مصوب سنوات قبل سهامداران.

3-5ماده 8|تشکیل واحد حسابرسی داخلی و ارائه گزارش واحد مذکور در رابطه با ارزیابی کنترلهای داخلی هر 3 ماه یکبار به هیأت مدیره.

3-6ماده 11|تدوین سازوکار جمع-آوری و دستیابی به گزارشات اشخاص درخصوص نقض قوانین و مقررات در شرکت توسط هیأت مدیره و نظارت بر آن.

3-7ماده 14|تشکیل کمیته-های حسابرسی، ریسک و انتصابات.

3-8ماده 17|طراحی و اجرای ساز و کار مناسب جهت برقراری روابط مؤثر با سرمایه-گذاران.

3-9ماده 18|تدوین منشور هیأت مدیره و تصویب آن.

3-10ماده 20|انتخاب دبیر هیأت مدیره دارای صلاحیت لازم با پیشنهاد رئیس هیأت مدیره و تصویب هیأت مدیره.

3-11ماده 23|تصویب ترتیب و تاریخ برگزاری جلسات هیأت مدیره در اولین جلسه هیأت مدیره برای هر دوره شش ماهه در هیأت مدیره شرکت.

3-12ماده 37|افشا و به روز رسانی اطلاعات با اهمیت کمیته-های تخصصی هیأت مدیره و اعضای آنها، موظف یا غیرموظف بودن آنان، رویه-های حاکمیت شرکتی و ساختار آن و نحوه ارتباط بین سهامداران

در یک یادداشت جداگانه در گزارش تفسیری مدیریت.

3-13ماده 39|ارائه گزارش پایداری در پایگاه اینترنتی شرکت و افشای مخارج آن در گزارش-تفسیری مدیریت.

11. 11- کنترلهای داخلی حاکم بر گزارشگری مالی در چارچوب چک لیست ابلاغی مراجع ذیربط بررسی شده و باتوجه به محدودیت-های ذاتی کنترل-های داخلی بجز عدم استقرار سیستم جامع بودجه با

اهداف روشن و قابل دسترس، تدوین و به-روز رسانی آئین نامه-های عملیاتی، مالی و اداری، ارزیابی ریسکها، شناسایی موقعیت شرکت در بازارهای داخلی و خارجی و مشخص نمودن فرصتها و

تهدیدها، تصویب روشهای مدون آموزش مستمر و ارزیابی و پاداش دهی مدیران و کارکنان، استقرار واحد حسابرسی داخلی و تشکیل و انجام برخی از وظایف کمیته حسابرسی در چارچوب الزامات سازمان

بورس شامل نشست تخصصی با حسابرس مستقل و تدوین برنامه سالانه حسابرسی، به مورد حائز اهمیت دیگری برخورد نشده است.

موسسه حسابرسی بهمند			
سمت	امضاء کننده	شماره عضویت	زمان
شریک موسسه بهمند	[Ahmadreza Sharifi Qhazvini [Sign	871581	1402/12/28 17:15:41
مدیر موسسه بهمند	[Reza Atash [Sign	800003	1402/12/28 17:18:49

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۱۰/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۰/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۴/۳۱	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
عملیات در حال تداوم:				
درآمدهای عملیاتی	۲,۳۴۸,۹۸۰	۱۴۰,۲۱۵	۴,۵۷۷,۴۴۰	۱,۵۷۵
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۱,۶۳۰,۶۳۳)	(۹۱,۰۵۲)	(۲,۷۵۷,۴۴۱)	(۱,۶۸۰)
سود(زیان) ناخالص	۷۲۸,۳۴۷	۴۹,۱۶۳	۱,۸۱۹,۹۹۹	۱,۳۸۱
هزینه های فروش، اداری و عمومی	(۴۹,۳۹۸)	(۴۱,۶۳۰)	(۹۱,۳۶۵)	(۱۸)
هزینه کاهش ارزش دریافتنی ها (هزینه استثنایی)	۰	۰	۰	۰
سایر درآمدها	۳۱۵	۰	۱۴,۹۲۳	
سایر هزینه ها	(۱۰,۰۰۰)	۰	۰	--
سود(زیان) عملیاتی	۶۶۹,۳۶۴	۷,۵۳۳	۱,۷۴۳,۶۵۷	۸,۷۸۴
هزینه های مالی	(۱۲,۰۹۹)	(۲۷,۲۵۲)	(۷۹,۶۲۵)	۶۸
سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی	۴۸۶,۶۱۴	۱۶۳,۵۴۴	۴۱۱,۳۹۱	۱۹۹
سود(زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۱,۱۴۳,۷۷۹	۱۳۳,۸۲۴	۲,۰۷۵,۳۲۳	۷۶۱
هزینه مالیات بر درآمد:				
سال جاری	(۱۰۳,۷۶۳)	۰	(۱۹۰,۷۳۷)	--
سالهای قبل	(۷,۷۹۶)	(۱۲,۰۲۵)	(۱۴,۳۶۳)	۳۵
سود(زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۱,۰۳۳,۲۲۱	۱۲۰,۷۹۹	۱,۸۷۰,۳۲۳	۷۵۴
عملیات متوقف شده:				

شرح	دوره منتهي به ۱۴۰۲/۱۰/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۱۰/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۲/۰۴/۳۱	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	۰
سود(زیان) خالص	۱,۰۳۲,۲۲۱	۱۲۰,۷۹۹	۱,۸۷۰,۲۲۳	۷۵۴
سود(زیان) پایه هر سهم:				
عملیاتی (ریال)	۳۱۱	۶	۸۴۱	۵,۰۸۳
غیرعملیاتی (ریال)	۲۶۶	۶۱	۱۹۹	۳۳۶
ناشئ از عملیات در حال تداوم	۵۷۷	۶۷	۱,۰۴۰	۷۶۱
ناشئ از عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	۰
سود(زیان) پایه هر سهم	۵۷۷	۶۷	۱,۰۴۰	۷۶۱
سود (زیان) خالص هر سهم – ریال	۵۷۳	۶۷	۱,۰۳۹	۷۵۵
سرمایه	۱,۸۰۰,۰۰۰	۱,۸۰۰,۰۰۰	۱,۸۰۰,۰۰۰	۰
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهي به ۱۴۰۲/۱۰/۳۰				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهي به ۱۴۰۱/۱۰/۳۰				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهي به ۱۴۰۲/۰۴/۳۱				

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهي به ۱۴۰۲/۱۰/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۱۰/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۲/۰۴/۳۱	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
سود(زیان) خالص	۱,۰۳۲,۲۲۱	۱۲۰,۷۹۹	۱,۸۷۰,۲۲۳	۷۵۴
سایر اقلام سود و زیان جامع که در دوره های آتی به صورت سود و زیان تجدید طبقه بندی نخواهد شد:				
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۰	۰
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	۰
سایر	۰	۰	۰	۰
مالیات بر درآمد اقلام فوق	۰	۰	۰	۰
جمع	۰	۰	۰	۰
سایر اقلام سود و زیان جامع که در دوره های آتی به صورت سود و زیان تجدید طبقه بندی خواهد شد:				

شرح	دوره منتهي به ۱۴۰۲/۱۰/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۱۰/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۲/۰۴/۳۱	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
سایر	۰	۰	۰	۰
مالیات بر درآمد اقلام فوق	۰	۰	۰	۰
جمع	۰	۰	۰	۰
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	۰	۰	۰	۰
سود(زیان) جامع سال	۱,۰۳۲,۲۲۱	۱۳۰,۷۹۹	۱,۸۷۰,۳۲۳	۷۵۴
توضیحات				

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	به تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۳۰	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۲/۰۴/۳۱	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۱/۰۵/۰۱	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی نشده	
دارایی‌ها				
دارایی‌های غیرجاری				
دارایی‌های ثابت مشهود	۴۷۵,۳۱۷	۴۸۴,۶۵۳	۴۲۹,۱۵۰	(۲)
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	۰
دارایی‌های نامشهود	۶,۰۸۸	۷,۳۳۹	۹,۳۴۰	(۱۷)
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۳۰۰,۱۰۳	۱۰۳	۱۰۳	۲۹۱,۲۶۲
دریافتنی‌های بلندمدت	۰	۰	۰	۰
دارایی مالیات انتقالی	۰	۰	۰	۰
سایر دارایی‌ها	۰	۳	۳	--
جمع دارایی‌های غیرجاری	۷۸۱,۵۰۸	۴۹۳,۰۹۷	۴۳۸,۵۹۵	۵۹
دارایی‌های جاری				
سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها	۳۶۶,۵۶۹	۵۹,۷۵۳	۱۷۳,۴۸۱	۳۴۶
موجودی مواد و کالا	۱۸۷,۰۶۶	۱۹۶,۹۷۳	۱۷۷,۹۸۸	(۵)
دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها	۱۱۵,۶۳۷	۹۶,۵۴۵	۸۴,۷۹۷	۲۰
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۴,۴۴۶,۹۶۰	۳,۳۲۵,۷۶۳	۲,۰۴۲,۹۰۰	۳۴
موجودی نقد	۱۵,۳۹۶	۲۸,۳۸۰	۷,۵۷۶	(۴۶)
	۵,۰۳۱,۶۱۸	۳,۷۰۷,۳۱۴	۲,۴۸۶,۷۴۲	۳۶

شرح	به تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۲۰	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۲/۰۴/۲۱	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۱/۰۵/۰۱	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی نشده	
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰	۰
جمع دارایی‌های جاری	۵,۰۳۱,۶۱۸	۳,۷۰۷,۳۱۴	۲,۴۸۶,۷۴۳	۳۶
جمع دارایی‌ها	۵,۸۱۳,۱۲۶	۴,۱۹۹,۴۱۱	۲,۹۲۵,۳۳۷	۳۸
حقوق مالکانه و بدهی‌ها				
حقوق مالکانه				
سرمایه	۱,۸۰۰,۰۰۰	۱,۸۰۰,۰۰۰	۴۰۰,۰۰۰	۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰	۰	۰
صرف سهام	۰	۰	۰	۰
صرف سهام خزانه	۵,۲۱۷	۱,۸۱۴	۰	۱۸۸
اندوخته قانونی	۱۸۰,۰۰۰	۱۳۳,۵۱۱	۴۰,۰۰۰	۲۵
سایر اندوخته‌ها	۴۰	۴۰	۴۰	۰
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	۰	۰
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	۰
سود(زیان) انباشته	۱,۷۰۸,۰۹۱	۱,۸۰۲,۳۵۹	۱,۵۳۱,۶۴۷	(۵)
سهام خزانه	(۸۱,۹۰۱)	(۷۸,۴۹۹)	(۱۵,۰۰۰)	(۴)
جمع حقوق مالکانه	۲,۶۱۱,۴۴۷	۲,۶۵۹,۳۲۵	۱,۹۵۶,۶۸۷	(۱)
بدهی‌ها				
بدهی‌های غیرجاری				
پرداختنی‌های بلندمدت	۰	۰	۰	۰
تسهیلات مالی بلندمدت	۰	۰	۰	۰
بدهی مالیات انتقالی	۰	۰	۰	۰
ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۲,۳۱۷	۲,۱۵۴	۲,۴۲۳	۸
جمع بدهی‌های غیرجاری	۲,۳۱۷	۲,۱۵۴	۲,۴۲۳	۸
بدهی‌های جاری				
پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها	۲۳۰,۷۹۱	۲۸۴,۷۷۵	۲۵۹,۷۴۰	(۱۹)
مالیات پرداختنی	۲۰۶,۸۸۲	۱۹۰,۷۳۷	۱,۹۹۵	۸
سود سهام پرداختنی	۱,۱۴۰,۷۳۰	۶۰,۸۵۶	۶۷,۱۲۳	۱,۷۷۴
تسهیلات مالی	۶۱۸,۳۳۵	۰	۶۳۶,۳۴۰	
ذخایر	۰	۰	۰	۰
پیش‌دریافت‌ها	۲,۷۲۴	۱,۶۶۴	۱,۰۲۹	۶۴

شرح	به تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۳۰	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۲/۰۴/۳۱	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۱/۰۵/۰۱	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی نشده	
	۳,۱۹۹,۳۶۲	۵۳۸,۰۳۲	۹۶۶,۳۲۷	۳۰۹
بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	۰
جمع بدهی‌های جاری	۳,۱۹۹,۳۶۲	۵۳۸,۰۳۲	۹۶۶,۳۲۷	۳۰۹
جمع بدهی‌ها	۳,۲۰۱,۶۷۹	۵۴۰,۱۸۶	۹۶۸,۶۵۰	۳۰۸
جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها	۵,۸۱۳,۱۲۶	۴,۱۹۹,۴۱۱	۲,۹۳۵,۳۳۷	۳۸

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانة	انداخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود انباشته	سهام خزانة	جمع کل
مانده در ۱۴۰۱/۰۵/۰۱	۴۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۴۰,۰۰۰	۴۰	۰	۰	۱,۵۳۱,۶۴۷	(۱۵,۰۰۰)	۱,۹۵۶,۶۸۷
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۴۰۱/۰۵/۰۱	۴۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۴۰,۰۰۰	۴۰	۰	۰	۱,۵۳۱,۶۴۷	(۱۵,۰۰۰)	۱,۹۵۶,۶۸۷
تغییرات حقوق مالکانه در سال ۱۴۰۲/۰۴/۳۱											
سود(زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال ۱۴۰۲/۰۴/۳۱									۱,۸۷۰,۳۳۳		۱,۸۷۰,۳۳۳
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود(زیان) خالص تجدید ارائه شده سال ۱۴۰۲/۰۴/۳۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱,۸۷۰,۳۳۳	۰	۱,۸۷۰,۳۳۳
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۰	۰			۰
سود(زیان) جامع سال ۱۴۰۲/۰۴/۳۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱,۸۷۰,۳۳۳	۰	۱,۸۷۰,۳۳۳
سود سهام مصوب									(۱۰۶,۰۰۰)		(۱۰۶,۰۰۰)
افزایش سرمایه	۱,۴۰۰,۰۰۰		۰		۰	۰	۰		(۱,۴۰۰,۰۰۰)		۰
افزایش سرمایه در جریان		۰	۰	۰		۰					۰
خرید سهام خزانة										(۱۴۵,۴۴۳)	(۱۴۵,۴۴۳)
فروش سهام خزانة			۰	۱,۸۱۴						۸۱,۹۴۴	۸۳,۷۵۸
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				۰			۰	۰	۰		۰

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود انباشته	سهام خزانه	جمع کل
تخصیص به اندوخته قانونی					۹۳,۵۱۱				(۹۳,۵۱۱)		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها					۰				۰		۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۴۰۲/۰۴/۳۱	۱,۸۰۰,۰۰۰	۰	۰	۱,۸۱۴	۱۳۳,۵۱۱	۴۰	۰	۰	۱,۸۰۲,۳۵۹	(۷۸,۴۹۹)	۳,۶۵۹,۳۳۵
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۰/۳۰											
سود (زیان) خالص در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۰/۳۰									۱,۰۳۲,۲۲۱		۱,۰۳۲,۲۲۱
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۰	۰			۰
سود (زیان) جامع در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۰/۳۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱,۰۳۲,۲۲۱	۰	۱,۰۳۲,۲۲۱
سود سهام مصوب									(۱,۰۸۰,۰۰۰)		(۱,۰۸۰,۰۰۰)
افزایش سرمایه	۰		۰						۰		۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰									۰
خرید سهام خزانه									(۸۸,۲۱۷)	(۸۸,۲۱۷)	
فروش سهام خزانه				۳,۴۰۳					۸۴,۸۱۵	۸۸,۲۱۸	
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				۰			۰	۰	۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۴۶,۴۸۹				(۴۶,۴۸۹)		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰
مانده در ۱۴۰۲/۱۰/۳۰	۱,۸۰۰,۰۰۰	۰	۰	۵,۲۱۷	۱۸۰,۰۰۰	۴۰	۰	۰	۱,۷۰۸,۰۹۱	(۸۱,۹۰۱)	۳,۶۱۱,۴۴۷

صورت جریان‌های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۱۰/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۰/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۴/۳۱	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
جریانهای نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:				
نقد حاصل از عملیات	۴۴۵,۴۱۲	(۸۰۸,۶۱۱)	۱,۹۳۱,۰۳۴	--
پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد	(۹۵,۴۱۳)	(۱۲,۰۲۵)	(۱۶,۳۵۸)	(۶۹۳)
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی	۳۵۰,۰۰۰	(۸۲۰,۶۳۶)	۱,۹۱۴,۶۷۶	--
جریانهای نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:				

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۱۰/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۰/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۴/۳۱	درصد تغییر
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۱۵	۴	۳,۵۲۴	۲۷۵
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۱۴,۰۱۹)	(۹۳,۰۴۳)	(۹۷,۶۷۱)	۸۵
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های غیرجاری نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود	۰	۰	(۴۰۰)	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	(۳۰۰,۰۰۰)	۰	۰	--
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۲,۵۲۳,۰۷۱	۱,۸۵۳,۴۸۶	۳۹۱,۵۱۸	۳۷
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	(۳,۶۶۳,۹۳۷)	(۷۷۷,۰۸۹)	(۱,۵۵۳,۸۴۵)	(۳۷۱)
پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام	۱۳,۹۷۳	۱۳	۱۳,۸۷۰	۱۰۸,۰۰۰
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها	۴۶۳,۶۹۳	۱۵۹,۵۷۰	۳۴۵,۱۵۵	۱۹۱
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	(۹۶۹,۱۹۵)	۱,۱۴۳,۹۴۰	(۹۹۸,۸۴۹)	--
جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی	(۶۱۹,۱۹۵)	۳۳۳,۳۰۴	۹۱۵,۸۳۷	--
جریانهای نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:				
دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه	۰	۰	(۶۸,۰۰۰)	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات	۶۰۶,۴۳۸	۴۴۴,۶۶۳	۹۶۵,۱۴۴	۳۶
پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات	۰	(۶۱۸,۴۷۳)	(۱,۵۸۳,۶۱۷)	--
پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات	۰	(۳۱,۵۳۷)	(۹۶,۳۸۳)	--
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت	۰	۰	۰	۰

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۱۰/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۰/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۴/۳۱	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام	(۱۳۷)	(۱۱۲,۹۳۷)	(۱۱۲,۲۶۷)	۱۰۰
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی	۶۰۶,۳۱۱	(۳۱۸,۲۷۵)	(۸۹۵,۱۲۳)	--
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	(۱۲,۸۸۴)	۴,۰۲۹	۳۰,۷۰۴	--
مانده موجودی نقد در ابتدای سال	۲۸,۲۸۰	۷,۵۷۶	۷,۵۷۶	۲۷۳
تاثیر تغییرات نرخ ارز	۰	۰	۰	۰
مانده موجودی نقد در پایان سال	۱۵,۳۹۶	۱۱,۶۰۵	۲۸,۲۸۰	۳۳
معاملات غیرنقدی	۰	۰	۰	۰
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۲/۱۰/۳۰				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۰/۳۰				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۴/۳۱				
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.				

درآمدهای عملیاتی و بهای تمام شده

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

[illegible]

[illegible]

نوع کالا		واحد	ظرفیت عملی	مبانی و مرجع قیمت گذاری	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۱/۱۰/۳۰		سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۰۴/۳۱						دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۰/۳۰						برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۴/۳۱			
					تعداد فروش	مبلغ فروش	تعداد تولید	مبلغ تولید	سود ناخالص	تعداد فروش	مبلغ فروش	تعداد تولید	تعداد فروش	مبلغ فروش	تعداد تولید	سود ناخالص	نرخ فروش	مبلغ فروش تمام شده	تعداد تولید	تعداد فروش	نرخ فروش	مبلغ فروش
جمع درآمد ارائه خدمات					۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰		۰
سایر							۰		۰		۰					۰		۰	۰			
جمع					۵,۵۱۵	۱۴۰,۲۱۵	۳۷,۶۹۴	۲۶,۲۳۹	۴,۵۷۷,۴۴۰	۳,۷۵۷,۴۴۱	۱,۸۱۹,۹۹۹	۱۲,۱۶۷	۱۴,۳۴۳	۲,۳۴۸,۹۸۰	۱,۶۲۰,۶۳۳	۷۳۸,۳۴۷		۰	۰	۱,۰۹۵		۱۴۲,۳۵۰

روند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخیر

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	سال مالی ۱۳۹۸/۰۴/۳۱	سال مالی ۱۳۹۹/۰۴/۳۱	سال مالی ۱۴۰۰/۰۴/۳۱	سال مالی ۱۴۰۱/۰۴/۳۱	سال مالی ۱۴۰۲/۰۴/۳۱	سال مالی ۱۴۰۲/۱۰/۳۰	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۴/۳۱
مبلغ فروش	۶۵۲,۵۰۲	۱,۰۶۷,۹۸۸	۱,۴۹۱,۵۴۷	۲,۹۵۸,۰۵۰	۴,۵۷۷,۴۴۰	۲,۳۴۸,۹۸۰	۱۴۲,۳۵۰
مبلغ بهای تمام شده	(۵۱۵,۷۴۵)	(۸۶۲,۲۰۹)	(۹۸۹,۷۸۳)	(۲,۰۹۶,۲۰۹)	(۲,۷۵۷,۴۴۱)	(۱,۶۲۰,۶۳۳)	(۲۹۴,۸۲۶)

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات

شرکت در سال مالی جاری اقدام به عقد قرارداد خرید چغندر قند کشت پاییزه نموده است که در اردیبهشت ماه ۱۴۰۳ بهره برداری خواهد کرد . باتوجه به اینکه در این شرکت اولین بار چغندر کشت پاییزه کار خواهد کرد ارایه اطلاعات مقایسه ای میسر نمی باشد . و با توجه به محل کارخانه قند لرستان که فاصله معقولی با مزارع کشت چغندر قند کشت پاییزه در استان خوزستان دارد در نظر است در بهار سال ۱۴۰۳ (سال مالی منتهی به ۳۱ تیر ماه ۱۴۰۳) این شرکت نسبت به خرید و مصرف چغندر پاییزه اقدام نماید .

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات

نرخ فروش محصولات	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۴/۳۱	براساس دستورالعمل صادره نرخ فروش شکر سفید ۲۵۵,۰۰۰ ریال و سهمیه زارعین براساس بخشنامه و سایر محصولات بر اساس عوامل بازار در نظر گرفته شده است. نرخ فروش تفاله و ملاس ۱۳۰.۰۰۰ ریال در نظر گرفته شده است .
------------------	--	---

بهای تمام شده

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۰۴/۳۱ (میلیون ریال)	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۰/۳۰ (میلیون ریال)	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۴/۳۱
مواد مستقیم مصرفی	۲,۴۰۵,۲۹۴	۱,۳۸۸,۵۶۵	۰
دستمزدمستقیم تولید	۴۹,۹۱۰	۲۲,۶۲۵	۲۴,۶۲۵
سربارتولید	۳۶۰,۲۴۷	۱۹۵,۲۱۵	۲۲۳,۹۶۵

شرح	سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۰۴/۳۱ (میلیون ریال)	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۰/۳۰ (میلیون ریال)	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۳/۰۴/۳۱
جمع	۲,۸۱۵,۴۵۱	۱,۶۱۶,۴۰۵	۲۴۸,۵۹۰
هزینه جذب نشده درتولید	۰	(۱۰,۰۰۰)	۰
جمع هزینه های تولید	۲,۸۱۵,۴۵۱	۱,۶۰۶,۴۰۵	۲۴۸,۵۹۰
خالص موجودی کالای در جریان ساخت	۰	۰	۰
ضایعات غیرعادی	۰	۰	۰
بهای تمام شده کالای تولید شده	۲,۸۱۵,۴۵۱	۱,۶۰۶,۴۰۵	۲۴۸,۵۹۰
موجودی کالای ساخته شده اول دوره	۱۵,۵۹۵	۷۳,۶۰۵	۵۹,۳۷۷
موجودی کالای ساخته شده پایان دوره	(۷۳,۶۰۵)	(۵۹,۳۷۷)	(۱۳,۱۴۱)
بهای تمام شده کالای فروش رفته	۲,۷۵۷,۴۴۱	۱,۶۲۰,۶۲۳	۲۹۴,۸۲۶
بهای تمام شده خدمات ارایه شده	۰	۰	۰
جمع بهای تمام شده	۲,۷۵۷,۴۴۱	۱,۶۲۰,۶۲۳	۲۹۴,۸۲۶

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده

برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۳/۰۴/۳۱	عوامل بهای تمام شده شامل حقوق و دستمزد و سر بار تابع متغیرهای شرایط محیط داخلی و بیرونی صنعت بوده اما پیش بینی می شود که موارد ذکر شده در طی سال مالی آتی افزایشی ۳۰ درصد نسبت به سال مالی قبل داشته باشند.
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»	
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.	

گردش مقداری - ریالی موجودی کالا

شرح محصول	واحد	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۰/۳۰														
		موجودی اول دوره			تولید			تعدیلات			فروش			موجودی پایان دوره		
		مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	
شکرچغندری	تن	۰	۰	۰	۶,۹۱۶	۲۱۳,۵۸۲,۸۵۱	۱,۴۷۷,۱۳۹	۳۰	۱۵۶,۲۳۲,۳۳۳	۴,۶۹۰	۶,۹۴۰	۲۱۳,۲۳۲,۰۵۵	۱,۴۸۰,۴۶۳	۶	۲۲۷,۸۲۳,۳۳۳	۱,۳۶۷
نقاله خشک	تن	۳,۳۳۱	۳۰,۶۸۸,۹۸۲	۶۸,۹۱۵	۲,۷۵۷	۱۳,۸۴۹,۸۳۷	۳۸,۱۸۴	۷۸۴	۴۸,۳۵۴,۵۹۲	۳۷,۹۱۰	۶,۶۳۱	۲۱,۰۷۴,۷۶۳	۱۳۹,۵۳۶	۳۵۱	۲۱,۸۰۴,۷۸۱	۵,۴۷۳
نقاله تر	تن	۰	۰	۰	۷۸۵	۸۰۸,۹۱۷	۶۳۵	۰	۰	۰	۷۸۵	۸۰۸,۹۱۷	۶۳۵	۰	۰	۰
ملاس	تن	۰	۰	۰	۱,۶۳۷	۴۸,۲۵۴,۶۴۰	۷۸,۶۷۳	(۷۸۴)	۴۸,۳۵۴,۵۹۲	(۳۷,۹۱۰)	۰	۰	۰	۸۴۳	۴۸,۳۵۴,۶۸۶	۴۰,۷۶۳
شکر آفینه	تن	۳۰	۱۵۶,۳۳۳,۳۳۳	۴,۶۹۰	۵۵	۲۱۴,۰۷۲,۷۳۷	۱۱,۷۷۴	(۳۰)	۱۵۶,۳۳۳,۳۳۳	(۴,۶۹۰)	۰	۰	۰	۵۵	۲۱۴,۰۷۲,۷۳۷	۱۱,۷۷۴
جمع کل			۷۳,۶۰۵			۱,۶۰۶,۴۰۵							۱,۶۳۰,۶۳۳			۵۹,۳۷۷

گردش مقداری - ریالی موجودی کالا (برآوردی)

شرح	واحد	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۳/۰۴/۳۱										
		موجودي اول دوره			خرید طی دوره			مصرف			موجودی پایان دوره	
		مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ
		میلیون ریال	ریال	میلیون ریال	میلیون ریال	ریال	میلیون ریال	میلیون ریال	ریال	میلیون ریال	میلیون ریال	ریال
تفصیل	تن	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
جمع مواد اولیه داخلی												
مواد اولیه وارداتی:												
جمع مواد اولیه وارداتی												
جمع کل												

خرید و مصرف مواد اولیه (برآوردی پایان سال آینده)

برآورد شرکت از تغییرات نرخ خرید مواد اولیه

برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۳/۰۴/۳۱	نرخ خرید مواد اولیه (چغند قند) بر اساس نرخ مصوب جهاد کشاورزی هر کیلو گرم ۲۸,۰۰۰ ریال می باشد.
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»	
اطلاعات این فرم‌گرفته‌ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.	

هزینه های سربار و هزینه های عمومی و اداری شرکت

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	هزینه سربار			هزینه های اداری، عمومی و فروش		
	سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۰۴/۲۱	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۰/۲۰	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۴/۲۱	سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۰۴/۲۱	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۰/۲۰	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۴/۲۱
هزینه حقوق و دستمزد	۱۹۰,۳۸۳	۱۰۷,۶۹۹	۱۶۷,۰۱۲	۴۶,۴۶۰	۲۴,۷۱۷	۳۲,۱۳۲
هزینه استهلاک	۴۳,۴۰۷	۲۲,۳۲۷	۲۲,۳۲۷	۱,۱۶۱	۲,۰۸۵	۲,۰۸۵
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۵۴,۵۶۰	۳۷,۲۸۵	۵,۰۰۰	۷۲	۰	۰
هزینه مواد مصرفی	۲۱,۲۸۶	۱۳,۳۱۳	۳۱۳	۰	۰	۰
هزینه تبلیغات	۰	۰	۰	۰	۰	۰
حق العمل و کمیسیون فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰

شرح	هزینه سربار			هزینه های اداری، عمومی و فروش		
	سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۰۴/۳۱	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۰/۳۰	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۳/۰۴/۳۱	سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۰۴/۳۱	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۰/۳۰	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۳/۰۴/۳۱
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه حمل و نقل و انتقال	۰	۰	۰	۱۰,۹۳۶	۶,۴۴۶	۲,۵۴۶
سایر هزینه ها	۵۰,۶۱۱	۲۴,۴۹۱	۲۹,۳۱۳	۲۲,۶۳۶	۱۶,۰۵۰	۲۰,۸۶۵
جمع	۳۶۰,۳۴۷	۱۹۵,۲۱۵	۲۲۳,۹۶۵	۹۱,۲۶۵	۴۹,۲۹۸	۵۷,۶۲۸

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی

برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۳/۰۴/۳۱	نمودار و شیب این نوع از هزینه ها نیز به مشابه سایر هزینه ها تابع متغیرهای شرایط محیط داخلی و بیرونی صنعت بوده اما پیش بینی می شود که موارد ذکر شده در طی سال مالیاتی افزایشی بین ۲۵ تا ۵۰ درصد نسبت به سال مالی قبل داشته باشند. در ارتباط با سایر درآمدهای عملیاتی نیز تحقق این مهم مرتبط با شرایط حاکم بر بازار شکر بوده و شرکت انتظار دارد که در این زمینه حداقل مشابه سال مالی قبل عمل نماید.
---	---

وضعیت کارکنان

شرح	سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۰۴/۳۱	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۰/۳۰	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۳/۰۴/۳۱
تعداد پرسنل تولیدی شرکت	۱۱۳	۱۱۴	۱۰۰
تعداد پرسنل غیر تولیدی شرکت	۲۰	۲۰	۲۰

وضعیت ارزی

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	نوع ارز	سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۰۴/۳۱		دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۰/۳۰		برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۳/۰۴/۳۱	
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی-میلیون ریال	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی-میلیون ریال	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی-میلیون ریال
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»							
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.							

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

طرح های عمده در دست اجرا	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ارزی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۳۰ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح- میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۴۰۲/۰۴/۳۱	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۳۰	درصد پیشرفت برآوردی فیزیکی طرح در تاریخ ۱۴۰۳/۰۴/۳۱	تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آنی شرکت	توضیحات
--------------------------	---	----------------------------	---------	---	--	--	--	--	----------------------------------	---------------------------------------	---------

توضیحات درخصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۰۴/۳۱				دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۰/۲۰				برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۴/۳۱			
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	درصد مالکیت	بهای تمام شده	درآمد هر سهم	درآمد نقدی هر سهم	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	درصد مالکیت	بهای تمام شده	درآمد هر سهم

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

«حملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این حملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدهای عملیاتی

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۰۴/۳۱	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۰/۲۰	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۴/۳۱
خالص کسر و اضافات انبارگردانی	۲۲	۰	۰
سود و زیان حاصل از فروش نهاده های کشاورزی	۱۴,۹۰۱	۲۱۵	۸,۰۰۰
جمع	۱۴,۹۲۳	۲۱۵	۸,۰۰۰

سایر هزینه های عملیاتی

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۰۴/۳۱	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۰/۲۰	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۴/۳۱
هزینه های جذب نشده	۰	۱۰,۰۰۰	۰
جمع	۰	۱۰,۰۰۰	۰

منابع تامین مالی

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

--

منابع تامین مالی شرکت در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۰/۳۰										
محل تامین	نرخ سود	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	ریالی	مانده پایان دوره (اصل و فرع)			مانده پایان دوره به تفکیک سررسید		مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات
				نوع ارز	مبلغ ارزی	معادل ریالی تسهیلات ارزی (میلیون ریال)	کوتاه مدت	بلند مدت		
تسهیلات دریافتی از بانکها	۳۳	۰	۶۱۸,۲۳۵	۰	۰	۰	۶۱۸,۲۳۵	۰	۱۳,۰۹۹	
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره		۰							۰	
جمع		۰	۶۱۸,۲۳۵			۰	۶۱۸,۲۳۵	۰	۱۳,۰۹۹	
							انتقال به دارایی		۰	
							هزینه مالی دوره		۱۳,۰۹۹	

منابع تامین مالی (برآوردی)

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

برآورد منابع تامین مالی شرکت در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۳/۰۴/۳۱										
محل تامین	نرخ سود	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	ریالی	مانده پایان دوره (اصل و فرع)			مانده پایان دوره به تفکیک سررسید		مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات
				نوع ارز	مبلغ ارزی	معادل ریالی تسهیلات ارزی (میلیون ریال)	کوتاه مدت	بلند مدت		
تسهیلات دریافتی از بانکها	۳۳	۶۱۸,۳۳۵	۰		۰	۰	۰	۰	۳۱,۷۶۵	
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره		۰							۰	
جمع		۶۱۸,۳۳۵	۰			۰	۰	۰	۳۱,۷۶۵	
							انتقال به دارایی		۰	
							هزینه مالی دوره		۳۱,۷۶۵	

منابع تامین مالی (برآوردی پایان سال آینده)

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

شرکت در خصوص تسهیلات به نرخ ۳۳.۵ درصد از بانک اخذ نموده است

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

شرکت در خصوص تسهیلات به نرخ ۳۳.۵ درصد از بانک اخذ نموده است

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه‌گذاری‌ها

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۰۴/۳۱	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۰/۳۰	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۴/۳۱
سود حاصل از اوراق مشارکت و سپرده های سرمایه گذاری بانکی	۲۸۶,۸۳۶	۴۷۴,۰۸۶	۴۵۰,۰۰۰
سود سهام و سود ناشی از فروش سرمایه گذاریها	(۳۷,۳۷۵)	۱۱,۲۱۳	۰
جمع	۲۵۹,۵۶۱	۴۸۵,۲۹۹	۴۵۰,۰۰۰

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۰۴/۳۱	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۰/۳۰	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۴/۳۱
سود ناشی از فروش دارائی ثابت	۳,۵۳۴	۶۸	۶۰
سود فروش ضایعات و لوازم اسقاطی	۳	۴۳	۱۰۰
سود فروش محصولات کشاورزی فراوری نشده	۴۵,۳۹۰	۰	۳,۰۰۰
سایر	۲,۸۱۳	۱,۲۰۴	۱۲,۰۰۰
جمع	۵۱,۷۳۰	۱,۳۱۵	۱۵,۱۶۰

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره در خصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۱,۸۰۲,۳۵۹	۱۸۷,۰۲۳	۱,۸۷۰,۲۲۳	۱,۰۸۰,۰۰۰	۱۰

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۳/۰۴/۳۱	شرکت در سال مالی جاری اقدام به عقد قرارداد خرید چغندر قند کشت پاییزه نموده است که در اردیبهشت ماه ۱۴۰۳ بهره برداری خواهد کرد . باتوجه به اینکه در این شرکت اولین بار چغندر قند کشت پاییزه کار خواهد کرد ارایه اطلاعات مقایسه ای میسر نمی باشد .
--	---

سایر توضیحات با اهمیت

شرکت در سال مالی جاری اقدام به عقد قرارداد خرید چغندر قند کشت پاییزه نموده است که در اردیبهشت ماه ۱۴۰۳ بهره برداری خواهد کرد . باتوجه به اینکه در این شرکت اولین بار چغندر قند کشت پاییزه کار خواهد کرد ارایه اطلاعات مقایسه ای میسر نمی باشد .
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

نام عضو حقیقی یا حقوقی قدیم هیئت مدیره	نام عضو حقیقی یا حقوقی هیئت مدیره جدید	شماره ثبت / کد ملی	نام نماینده قبلی عضو حقوقی	نام نماینده جدید عضو حقوقی	کد ملی	سمت	موظف/غیر موظف	مقطع تحصیلی	رشته تحصیلی	امضا کننده صورت مالی
علي روستا	علي روستا	4431314997				رئيس هیئت مدیره	غیر موظف	دکتر	حسابداري FCA-UK	☒
غلامعباس بهمني	غلامعباس بهمني	0532114957				نایب رئیس هیئت مدیره	غیر موظف	کارشناسي	مهندسي شيمي	☐
جبارعلي زارع ممقاني	جبارعلي زارع ممقاني	1699743215				عضو هیئت مدیره	موظف	کارشناسي ارشد	مدیریت صنعتي	☒
داریوش طالقاني	داریوش طالقاني	0037247603				عضو هیئت مدیره	غیر موظف	دکتر	مهندسي کشاورزي	☐
محسن پرورش	محسن پرورش	0046690001				عضو هیئت مدیره	غیر موظف	دکتر	پزشكي	☒